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Deutsche
Makler
Akademie

FaZI:mann/-frau fiir Immobiliardarlehen;\i;?nﬁﬁtlung (IHK) Online-Lehrgang

31.08.2026 — 04.11.2026 Online

DATUM
31.08.2026

01.09.2026 -
09.09.2026

10.09.2026

11.09.2026 -
27.09.2026

28.09.2026

29.09.2026

30.09.2026 -
11.10.2026

12.10.2026

13.10.2026

14.10.2026 —
02.11.2026

03.11.2026

04.11.2026

UHRZEIT
10:00 - 12:00

09:00 - 17:00

17:00 — 18:00

09:00 - 17:00

17:00 — 18:00

09:00 - 17:00

09:00 - 17:00

09:00 - 17:00

Moglicher Priifungstermin IHK: 17.11.2026
(Bitte selbststandig anmelden)

THEMEN
Kickoff

SelbstlernphageT

Live-Online Training 1

Selbstlernphase 2

Transfercafé 1

Live-Online Training 2

Selbstlernphase 3

Transfercafé 2

Live-Online Training 3

Selbstlernphase 4

Live-Online Training 4 (Repetitorium schriftliche Priifung)

Live-Online Training 5 (Repetitorium praktische Prifung)



